格符合特定事项协议转让和大宗交易的规定。

四、本次收购涉及的协议及主要内容

2026年 2月 6日，华智同行与环球壹线签署《股份转让协议》，其主要内容

如下：

（一）协议签署主体

甲方：环球壹线（北京）影视文化有限公司

乙方：华智同行（北京）企业管理部（有限合伙）

（二）股份转让

乙方将其持有的目标公司 19,799,900股股份（以下简称“标的股份”）（其中

限售股 0股，流通股 19,799,900股），占公司总股本的 98.9995%转让给甲方。上

述标的股份转让总价款为 3,761,981元（大写：叁佰柒拾陆万壹仟玖佰捌拾壹元

整）。每股交易价格为 0.19元。

（三）股份交易安排及价款支付方式

3.1在甲方披露本次交易的收购报告书后，乙方开始将股份通过特定事项协

议转让或大宗交易的方式过户到甲方名下。

3.2按如下方式支付转让款：本协议签订后 3个工作日内，甲方向乙方支付

2,000,000.00元；甲乙双方完成标的股份登记过户手续后 3个工作日内，甲方向

乙方支付尾款 1,761,981.00元。

（四）股份过户

4.1各方均应协助配合办理全国股转公司和中国结算的股份过户手续。

4.2乙自本协议签订之日起至相关股份完成过户的期间为收购过渡期，在收